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Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2024

401 - Commissari sorteggiabili del settore 10/N1 - L-OR/12
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BERNARDINI Michele

2. 2 CAPELLI Piero

3. 3 CERETI Carlo Giovanni

4. 4 D'AGOSTINO Franco

5. 5 GIUNTA Roberta

6. 6 MANZO Andrea

7. 7 MENGOZZI Alessandro

8. 8 ORSATTI Paola

9. 9 TONGHINI Cristina

10. 10 TORRI Giulia

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 CAPELLI Piero

2. 3 CERETI Carlo Giovanni

3. 5 GIUNTA Roberta

4. 8 ORSATTI Paola

5. 10 TORRI Giulia

6. 6 MANZO Andrea

7. 7 MENGOZZI Alessandro

8. 4 D'AGOSTINO Franco

9. 9 TONGHINI Cristina

10. 1 BERNARDINI Michele
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402 - Commissari sorteggiabili del settore 10/L1 - L-LIN/11
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTINUCCI Raffaella

2. 2 BALIRANO Giuseppe

3. 3 BERNARDINI Silvia

4. 4 BUONOMO Leonardo

5. 5 CALABRESE Rita

6. 6 CAROSSO Andrea

7. 7 COSTANTINI Mariaconcetta

8. 8 CRAWFORD Belinda Blanche

9. 9 GENNERO Valeria

10. 10 GREGORI Flavio

11. 11 GUIDO Maria Grazia

12. 12 IULIANO Fiorenzo

13. 13 LAUDANDO Carmela Maria

14. 14 MACI Stefania Maria

15. 15 MARIANI Giorgio

16. 16 RIZZARDI Biancamaria

17. 17 TERRINONI Enrico

18. 18 TESSUTO Girolamo

19. 19 ZULLI Tania

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 BUONOMO Leonardo

2. 5 CALABRESE Rita

3. 7 COSTANTINI Mariaconcetta

4. 2 BALIRANO Giuseppe

5. 1 ANTINUCCI Raffaella
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6. 11 GUIDO Maria Grazia

7. 9 GENNERO Valeria

8. 8 CRAWFORD Belinda Blanche

9. 12 IULIANO Fiorenzo

10. 19 ZULLI Tania

11. 14 MACI Stefania Maria

12. 13 LAUDANDO Carmela Maria

13. 18 TESSUTO Girolamo

14. 17 TERRINONI Enrico

15. 3 BERNARDINI Silvia

16. 15 MARIANI Giorgio

17. 16 RIZZARDI Biancamaria

18. 10 GREGORI Flavio

19. 6 CAROSSO Andrea

Pagina 2/2



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2024

403 - Commissari sorteggiabili del settore 11/A2 - M-STO/02
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BELLABARBA Marco

2. 2 BERNARDINI Paolo Luca

3. 3 BIANCHI Angelo

4. 4 BONORA Elena

5. 5 CIRILLO Giuseppe

6. 6 DE FRANCESCO Antonino

7. 7 FAVARO' Valentina

8. 8 LAVENIA Vincenzo

9. 9 LEVATI Stefano

10. 10 LO BASSO Luca

11. 11 MOTTA Franco

12. 12 NOVI CHAVARRIA Elisa

13. 13 SCALISI Lina

14. 14 SODANO Giulio

15. 15 TANTURRI Alberto

16. 16 TORTAROLO Edoardo Elio Flaminio

17. 17 TRAMPUS Antonio

18. 18 ZANNINI Andrea

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 16 TORTAROLO Edoardo Elio Flaminio

2. 9 LEVATI Stefano

3. 6 DE FRANCESCO Antonino

4. 4 BONORA Elena

5. 11 MOTTA Franco
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6. 8 LAVENIA Vincenzo

7. 10 LO BASSO Luca

8. 15 TANTURRI Alberto

9. 5 CIRILLO Giuseppe

10. 1 BELLABARBA Marco

11. 14 SODANO Giulio

12. 17 TRAMPUS Antonio

13. 2 BERNARDINI Paolo Luca

14. 7 FAVARO' Valentina

15. 3 BIANCHI Angelo

16. 13 SCALISI Lina

17. 12 NOVI CHAVARRIA Elisa

18. 18 ZANNINI Andrea
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404 - Commissari sorteggiabili del settore 10/N1 - L-OR/07
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BERNARDINI Michele

2. 2 CAPELLI Piero

3. 3 CERETI Carlo Giovanni

4. 4 D'AGOSTINO Franco

5. 5 GIUNTA Roberta

6. 6 MANZO Andrea

7. 7 MENGOZZI Alessandro

8. 8 ORSATTI Paola

9. 9 TONGHINI Cristina

10. 10 TORRI Giulia

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 10 TORRI Giulia

2. 9 TONGHINI Cristina

3. 8 ORSATTI Paola

4. 6 MANZO Andrea

5. 1 BERNARDINI Michele

6. 7 MENGOZZI Alessandro

7. 4 D'AGOSTINO Franco

8. 3 CERETI Carlo Giovanni

9. 5 GIUNTA Roberta

10. 2 CAPELLI Piero
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405 - Commissari sorteggiabili del settore 13/B5 - SECS-P/13
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BELTRAMO Riccardo

2. 2 LAGIOIA Giovanni

3. 3 MASSARI Stefania

4. 4 MOSCONI Enrico Maria

5. 5 PAPETTI Patrizia

6. 6 RAGGI Andrea

7. 7 RANA Roberto Leonardo

8. 8 RENZI Maria Francesca

9. 9 SUPINO Stefania

10. 10 TARABELLA Angela

11. 11 TASSIELLI Giuseppe

12. 12 VINCI Giuliana

Ordinamento dopo l'estrazione casuale
N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BELTRAMO Riccardo

2. 10 TARABELLA Angela

3. 5 PAPETTI Patrizia

4. 4 MOSCONI Enrico Maria

5. 3 MASSARI Stefania

6. 7 RANA Roberto Leonardo

7. 2 LAGIOIA Giovanni

8. 11 TASSIELLI Giuseppe

9. 9 SUPINO Stefania

10. 6 RAGGI Andrea

11. 8 RENZI Maria Francesca

12. 12 VINCI Giuliana
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406 - Commissari sorteggiabili del settore 07/A1 - AGR/01
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BOCCIA Flavio

2. 2 BRUN Filippo

3. 3 CAMANZI Luca

4. 4 CEMBALO Luigi

5. 5 CRESCIMANNO Maria

6. 6 FINCO Adele

7. 7 FIORE Mariantonietta

8. 8 GALLENTI Gianluigi

9. 9 MALORGIO Giulio Antonio

10. 10 NASPETTI Simona

11. 11 PECORINO Biagio

12. 12 PULINA Pietro

13. 13 QUARANTA Giovanni

14. 14 ROMANO Donato

15. 15 ROMANO Severino

16. 16 SCKOKAI Paolo

17. 17 SIGNORELLO Giovanni

18. 18 SISTO Roberta

19. 19 VIAGGI Davide

20. 20 VIGANO' Elena

21. 21 VITTUARI Matteo

22. 22 ZANOLI Raffaele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 18 SISTO Roberta
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2. 12 PULINA Pietro

3. 7 FIORE Mariantonietta

4. 19 VIAGGI Davide

5. 1 BOCCIA Flavio

6. 4 CEMBALO Luigi

7. 6 FINCO Adele

8. 13 QUARANTA Giovanni

9. 10 NASPETTI Simona

10. 15 ROMANO Severino

11. 5 CRESCIMANNO Maria

12. 3 CAMANZI Luca

13. 8 GALLENTI Gianluigi

14. 22 ZANOLI Raffaele

15. 14 ROMANO Donato

16. 17 SIGNORELLO Giovanni

17. 21 VITTUARI Matteo

18. 11 PECORINO Biagio

19. 2 BRUN Filippo

20. 16 SCKOKAI Paolo

21. 20 VIGANO' Elena

22. 9 MALORGIO Giulio Antonio
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407 - Commissari sorteggiabili del settore 13/D4 - SECS-S/06
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARUCCI Emilio

2. 2 BASSO Antonella

3. 3 BELLINI Fabio

4. 4 BIANCHI Sergio

5. 5 BORMETTI Giacomo

6. 6 CORSARO Stefania

7. 7 DE MARCO Giuseppe

8. 8 FERRARA Massimiliano

9. 9 FRITTELLI Marco

10. 10 GIACOMETTI Rosella

11. 11 GNOATTO Alessandro

12. 12 GOZZI Fausto

13. 13 GRASSI Rosanna

14. 14 GRILLI Luca

15. 15 GUASONI Paolo

16. 16 LI CALZI Marco

17. 17 LILLO Fabrizio

18. 18 MAMMANA Cristiana

19. 19 MARAZZINA Daniele

20. 20 MERLONE Ugo

21. 21 ROMAGNOLI Silvia

22. 22 SBUELZ Alessandro

23. 23 SCOZZARI Andrea

24. 24 VANTAGGI Barbara

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome
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1. 14 GRILLI Luca

2. 8 FERRARA Massimiliano

3. 6 CORSARO Stefania

4. 3 BELLINI Fabio

5. 24 VANTAGGI Barbara

6. 2 BASSO Antonella

7. 20 MERLONE Ugo

8. 22 SBUELZ Alessandro

9. 19 MARAZZINA Daniele

10. 13 GRASSI Rosanna

11. 9 FRITTELLI Marco

12. 1 BARUCCI Emilio

13. 21 ROMAGNOLI Silvia

14. 11 GNOATTO Alessandro

15. 5 BORMETTI Giacomo

16. 16 LI CALZI Marco

17. 18 MAMMANA Cristiana

18. 17 LILLO Fabrizio

19. 7 DE MARCO Giuseppe

20. 15 GUASONI Paolo

21. 12 GOZZI Fausto

22. 23 SCOZZARI Andrea

23. 10 GIACOMETTI Rosella

24. 4 BIANCHI Sergio
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408 - Commissari sorteggiabili del settore 09/A1 - ING-IND/02
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ACCARDO Domenico

2. 2 ALTOSOLE Marco

3. 3 ASTARITA Tommaso

4. 4 BERNELLI ZAZZERA Franco

5. 5 CAMUSSI Roberto

6. 6 CARDONE Gennaro

7. 7 DE ROSA Sergio

8. 8 DI MASCIO Andrea

9. 9 FRANCO Francesco

10. 10 GASBARRI Paolo

11. 11 GHIDONI Antonio

12. 12 GRASSI Michele

13. 13 GUARDONE Alberto Matteo Attilio

14. 14 IEMMA Umberto

15. 15 LOVERA Marco

16. 16 MASARATI Pierangelo

17. 17 MATTEI Massimiliano

18. 18 MILAZZO Alberto

19. 19 NASUTI Francesco

20. 20 PICANO Francesco

21. 21 QUADRIO Maurizio

22. 22 QUARANTA Giuseppe

23. 23 RICCI Sergio

24. 24 RIZZUTO Enrico

25. 25 SALA Giuseppe

26. 26 SAVINO Raffaele

27. 27 SCAMARDELLA Antonio

28. 28 TOGNACCINI Renato
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29. 29 TORTORA Paolo

30. 30 VERZICCO Roberto

31. 31 VIVIANI Michele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 20 PICANO Francesco

2. 23 RICCI Sergio

3. 21 QUADRIO Maurizio

4. 14 IEMMA Umberto

5. 5 CAMUSSI Roberto

6. 28 TOGNACCINI Renato

7. 26 SAVINO Raffaele

8. 13 GUARDONE Alberto Matteo Attilio

9. 31 VIVIANI Michele

10. 3 ASTARITA Tommaso

11. 11 GHIDONI Antonio

12. 18 MILAZZO Alberto

13. 8 DI MASCIO Andrea

14. 16 MASARATI Pierangelo

15. 30 VERZICCO Roberto

16. 6 CARDONE Gennaro

17. 24 RIZZUTO Enrico

18. 9 FRANCO Francesco

19. 2 ALTOSOLE Marco

20. 4 BERNELLI ZAZZERA Franco

21. 22 QUARANTA Giuseppe

22. 25 SALA Giuseppe

23. 15 LOVERA Marco

24. 29 TORTORA Paolo

25. 12 GRASSI Michele

26. 17 MATTEI Massimiliano

27. 10 GASBARRI Paolo

28. 27 SCAMARDELLA Antonio

29. 7 DE ROSA Sergio

30. 19 NASUTI Francesco

31. 1 ACCARDO Domenico
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409 - Commissari sorteggiabili del settore 06/M2 - MED/44
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ARGO Antonina

2. 2 BERGAMASCHI Enrico

3. 3 BUSARDO' Francesco Paolo

4. 4 CAMPOBASSO Carlo Pietro

5. 5 CARABELLESE Felice Francesco

6. 6 CARRER Paolo

7. 7 CAVALLO Domenico Maria Guido

8. 8 CINGOLANI Mariano

9. 9 CIPOLLONI Luigi

10. 10 D'ALOJA Ernesto

11. 11 DE LEO Domenico

12. 12 DI VELLA Giancarlo

13. 13 DURANDO Paolo

14. 14 FERRACUTI Stefano

15. 15 FINESCHI Vittorio

16. 16 FRATI Paola

17. 17 GRATTERI Santo

18. 18 LA TORRE Giuseppe

19. 19 LARESE FILON Francesca

20. 20 MARINELLI Enrico

21. 21 MARSELLA Luigi Tonino

22. 22 MATTIOLI Stefano

23. 23 MORETTO Angelo

24. 24 NIOLA Massimo

25. 25 OLIVA Antonio

26. 26 PASCALI Vincenzo Lorenzo

27. 27 PINCHI Vilma

28. 28 POMARA Cristoforo
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29. 29 RAPISARDA Venerando Antonio

30. 30 SANTARELLI Lory

31. 31 SPAGNOLO Antonio Gioacchino

32. 32 TAMBONE Vittoradolfo

33. 33 VENTURA Francesco

34. 34 VERDE Alfredo

35. 35 VERZELETTI Andrea

36. 36 VIOLANTE Francesco Saverio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 17 GRATTERI Santo

2. 22 MATTIOLI Stefano

3. 18 LA TORRE Giuseppe

4. 8 CINGOLANI Mariano

5. 4 CAMPOBASSO Carlo Pietro

6. 34 VERDE Alfredo

7. 2 BERGAMASCHI Enrico

8. 26 PASCALI Vincenzo Lorenzo

9. 9 CIPOLLONI Luigi

10. 15 FINESCHI Vittorio

11. 33 VENTURA Francesco

12. 16 FRATI Paola

13. 24 NIOLA Massimo

14. 14 FERRACUTI Stefano

15. 25 OLIVA Antonio

16. 29 RAPISARDA Venerando Antonio

17. 30 SANTARELLI Lory

18. 7 CAVALLO Domenico Maria Guido

19. 10 D'ALOJA Ernesto

20. 12 DI VELLA Giancarlo

21. 11 DE LEO Domenico

22. 21 MARSELLA Luigi Tonino

23. 32 TAMBONE Vittoradolfo

24. 23 MORETTO Angelo

25. 13 DURANDO Paolo

26. 1 ARGO Antonina

27. 27 PINCHI Vilma

28. 3 BUSARDO' Francesco Paolo

29. 6 CARRER Paolo

30. 5 CARABELLESE Felice Francesco

31. 36 VIOLANTE Francesco Saverio

32. 19 LARESE FILON Francesca
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33. 31 SPAGNOLO Antonio Gioacchino

34. 20 MARINELLI Enrico

35. 35 VERZELETTI Andrea

36. 28 POMARA Cristoforo
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410 - Commissari sorteggiabili del settore 05/F1 - BIO/13
Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle Immagini Morfologiche e Funzionali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BONALDO Paolo

2. 2 CAPOROSSI Daniela

3. 3 COLLAVIN Licio

4. 4 MAIOLI Margherita

5. 5 MECCARIELLO Rosaria

6. 6 PAGANO Aldo

7. 7 PALADINO Simona

8. 8 PANDOLFI Assunta

9. 9 PEZZI Vincenzo

10. 10 QUARTO Rodolfo

11. 11 REGOLI Francesco

12. 12 SANTORO Massimo

13. 13 TATONE Carla

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 REGOLI Francesco

2. 5 MECCARIELLO Rosaria

3. 13 TATONE Carla

4. 2 CAPOROSSI Daniela

5. 10 QUARTO Rodolfo

6. 12 SANTORO Massimo

7. 1 BONALDO Paolo

8. 3 COLLAVIN Licio

9. 6 PAGANO Aldo

10. 4 MAIOLI Margherita
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11. 7 PALADINO Simona

12. 9 PEZZI Vincenzo

13. 8 PANDOLFI Assunta
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411 - Commissari sorteggiabili del settore 03/C1 - CHIM/06
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BENAGLIA Maurizio

2. 2 BEVERINA Luca

3. 3 BOTTA Bruno

4. 4 BRUNO Maurizio

5. 5 CASNATI Alessandro

6. 6 CORRADINI Roberto

7. 7 D'ANNA Francesca

8. 8 D'AURIA Maria Valeria

9. 9 DALLAVALLE Sabrina

10. 10 DI STEFANO Stefano

11. 11 FABRIZI Giancarlo

12. 12 FIORENTINO Antonio

13. 13 FONTANA Antonella

14. 14 FORINO Martino

15. 15 FORMAGGIO Fernando

16. 16 GABRIELE Bartolo

17. 17 GALEONE Aldo

18. 18 GIACALONE Francesco

19. 19 GOTI Andrea

20. 20 GRUTTADAURIA Michelangelo

21. 21 LANZALUNGA Osvaldo

22. 22 LANZOTTI Virginia

23. 23 LICINI Giulia Marina

24. 24 LUISI Renzo

25. 25 MANGONI Alfonso

26. 26 MONTESARCHIO Daniela

27. 27 OLIVIERO Giorgia

28. 28 OLIVUCCI Massimo
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29. 29 PACE Vittorio

30. 30 PASINI Dario

31. 31 PASSARELLA Daniele

32. 32 PETRINI Marino

33. 33 PICCIALLI Gennaro

34. 34 PORCHEDDU Andrea

35. 35 PRANDI Cristina

36. 36 RIVA Renata

37. 37 SANSONE Francesco

38. 38 TRAPELLA Claudio

39. 39 ZAMPELLA Angela

40. 40 ZONTA Cristiano

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 13 FONTANA Antonella

2. 37 SANSONE Francesco

3. 16 GABRIELE Bartolo

4. 27 OLIVIERO Giorgia

5. 32 PETRINI Marino

6. 3 BOTTA Bruno

7. 20 GRUTTADAURIA Michelangelo

8. 33 PICCIALLI Gennaro

9. 38 TRAPELLA Claudio

10. 12 FIORENTINO Antonio

11. 1 BENAGLIA Maurizio

12. 17 GALEONE Aldo

13. 25 MANGONI Alfonso

14. 19 GOTI Andrea

15. 2 BEVERINA Luca

16. 5 CASNATI Alessandro

17. 36 RIVA Renata

18. 4 BRUNO Maurizio

19. 22 LANZOTTI Virginia

20. 31 PASSARELLA Daniele

21. 34 PORCHEDDU Andrea

22. 15 FORMAGGIO Fernando

23. 6 CORRADINI Roberto

24. 40 ZONTA Cristiano

25. 35 PRANDI Cristina

26. 30 PASINI Dario
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27. 26 MONTESARCHIO Daniela

28. 23 LICINI Giulia Marina

29. 9 DALLAVALLE Sabrina

30. 18 GIACALONE Francesco

31. 11 FABRIZI Giancarlo

32. 39 ZAMPELLA Angela

33. 14 FORINO Martino

34. 28 OLIVUCCI Massimo

35. 24 LUISI Renzo

36. 29 PACE Vittorio

37. 21 LANZALUNGA Osvaldo

38. 10 DI STEFANO Stefano

39. 7 D'ANNA Francesca

40. 8 D'AURIA Maria Valeria
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412 - Commissari sorteggiabili del settore 09/A3 - ING-IND/15
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ACTIS GRANDE Marco

2. 2 AFFERRANTE Luciano

3. 3 ARCIDIACONO Gabriele

4. 4 BALDI Antonio

5. 5 BERSELLI Giovanni

6. 6 BONIARDI Marco Virginio

7. 7 BONOLLO Franco

8. 8 BOTTO Daniele

9. 9 CABIBBO Marcello

10. 10 CAPPETTI Nicola

11. 11 CASCINI Gaetano

12. 12 CONCHERI Gianmaria

13. 13 CROCCOLO Dario

14. 14 DEMELIO Giuseppe Pompeo

15. 15 DI ANGELO Luca

16. 16 DI STEFANO Paolo

17. 17 FERRISE Francesco

18. 18 FIORENTINO Michele

19. 19 FOLETTI Stefano

20. 20 GALIETTI Umberto

21. 21 GIACOPINI Matteo

22. 22 GUAGLIANO Mario

23. 23 INGRASSIA Tommaso

24. 24 LAMBERTI Luciano

25. 25 LANZOTTI Antonio

26. 26 LEALI Francesco

27. 27 LIVERANI Alfredo

28. 28 MARTORELLI Massimo
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29. 29 MONETTA Tullio

30. 30 PAGNOTTA Leonardo

31. 31 PANTANO Antonio

32. 32 PIANCASTELLI Luca

33. 33 POLA Annalisa

34. 34 RAZIONALE Armando Viviano

35. 35 REGAZZONI Daniele

36. 36 ROSSETTO Massimo

37. 37 STRAFFELINI Giovanni

38. 38 UGUES Daniele

39. 39 UVA Antonio Emmanuele

40. 40 VEDANI Maurizio

41. 41 ZUCCARELLO Bernardo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 20 GALIETTI Umberto

2. 2 AFFERRANTE Luciano

3. 33 POLA Annalisa

4. 25 LANZOTTI Antonio

5. 22 GUAGLIANO Mario

6. 14 DEMELIO Giuseppe Pompeo

7. 32 PIANCASTELLI Luca

8. 8 BOTTO Daniele

9. 5 BERSELLI Giovanni

10. 1 ACTIS GRANDE Marco

11. 31 PANTANO Antonio

12. 23 INGRASSIA Tommaso

13. 4 BALDI Antonio

14. 3 ARCIDIACONO Gabriele

15. 35 REGAZZONI Daniele

16. 38 UGUES Daniele

17. 13 CROCCOLO Dario

18. 24 LAMBERTI Luciano

19. 29 MONETTA Tullio

20. 40 VEDANI Maurizio

21. 6 BONIARDI Marco Virginio

22. 37 STRAFFELINI Giovanni

23. 21 GIACOPINI Matteo

24. 9 CABIBBO Marcello

25. 15 DI ANGELO Luca
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26. 11 CASCINI Gaetano

27. 18 FIORENTINO Michele

28. 19 FOLETTI Stefano

29. 16 DI STEFANO Paolo

30. 10 CAPPETTI Nicola

31. 12 CONCHERI Gianmaria

32. 7 BONOLLO Franco

33. 28 MARTORELLI Massimo

34. 27 LIVERANI Alfredo

35. 26 LEALI Francesco

36. 41 ZUCCARELLO Bernardo

37. 36 ROSSETTO Massimo

38. 30 PAGNOTTA Leonardo

39. 17 FERRISE Francesco

40. 39 UVA Antonio Emmanuele

41. 34 RAZIONALE Armando Viviano
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413 - Commissari sorteggiabili del settore 05/B2 - BIO/06
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BERNARDINI Giovanni

2. 2 BIGGIOGERA Marco

3. 3 CHIEFFI Gabriella

4. 4 CIMINI Anna Maria

5. 5 DE FALCO Maria

6. 6 DINI Luciana

7. 7 FOLLESA Maria Cristina

8. 8 GARAGNA Silvia

9. 9 LUPARELLO Claudio

10. 10 MALAGOLI Davide

11. 11 MICELI Cristina

12. 12 PAOLUCCI Marina

13. 13 PASQUALETTI Massimo

14. 14 SCUDIERO Rosaria

15. 15 TATA Ada Maria

16. 16 VAZZANA Mirella

17. 17 ZUCCOTTI Maurizio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 GARAGNA Silvia

2. 5 DE FALCO Maria

3. 14 SCUDIERO Rosaria

4. 1 BERNARDINI Giovanni

5. 12 PAOLUCCI Marina

6. 3 CHIEFFI Gabriella
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7. 15 TATA Ada Maria

8. 2 BIGGIOGERA Marco

9. 16 VAZZANA Mirella

10. 7 FOLLESA Maria Cristina

11. 11 MICELI Cristina

12. 13 PASQUALETTI Massimo

13. 10 MALAGOLI Davide

14. 9 LUPARELLO Claudio

15. 4 CIMINI Anna Maria

16. 6 DINI Luciana

17. 17 ZUCCOTTI Maurizio
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2024

414 - Commissari sorteggiabili del settore 03/A1 - CHIM/12
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADAMI Gianpiero

2. 2 ANFOSSI Laura

3. 3 BAGGIANI Claudio

4. 4 CATALDI Tommaso

5. 5 COCCHI Marina

6. 6 DEL CARLO Michele

7. 7 FANALI Chiara

8. 8 FAVERO Gabriele

9. 9 FERMO Paola

10. 10 GAMBARO Andrea

11. 11 GASPARI Marco

12. 12 GENTILI Alessandra

13. 13 MAIONE Michela

14. 14 MARINI Federico

15. 15 MAURINO Valter

16. 16 MODUGNO Francesca

17. 17 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria

18. 18 PASSARINI Fabrizio

19. 19 PASTI Luisa

20. 20 PASTORE Paolo

21. 21 SCAVETTA Erika

22. 22 SPOTO Giuseppe

23. 23 TAGARELLI Antonio

24. 24 TAPPARO Andrea

25. 25 ZANARDI Chiara

26. 26 ZENDRI Elisabetta
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 11 GASPARI Marco

2. 25 ZANARDI Chiara

3. 12 GENTILI Alessandra

4. 22 SPOTO Giuseppe

5. 5 COCCHI Marina

6. 8 FAVERO Gabriele

7. 9 FERMO Paola

8. 20 PASTORE Paolo

9. 24 TAPPARO Andrea

10. 10 GAMBARO Andrea

11. 26 ZENDRI Elisabetta

12. 7 FANALI Chiara

13. 2 ANFOSSI Laura

14. 18 PASSARINI Fabrizio

15. 23 TAGARELLI Antonio

16. 14 MARINI Federico

17. 4 CATALDI Tommaso

18. 17 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria

19. 13 MAIONE Michela

20. 19 PASTI Luisa

21. 21 SCAVETTA Erika

22. 16 MODUGNO Francesca

23. 3 BAGGIANI Claudio

24. 6 DEL CARLO Michele

25. 1 ADAMI Gianpiero

26. 15 MAURINO Valter
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2024

415 - Commissari sorteggiabili del settore 03/A1 - CHIM/01
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADAMI Gianpiero

2. 2 ANFOSSI Laura

3. 3 BAGGIANI Claudio

4. 4 CATALDI Tommaso

5. 5 COCCHI Marina

6. 6 DEL CARLO Michele

7. 7 FANALI Chiara

8. 8 FAVERO Gabriele

9. 9 FERMO Paola

10. 10 GAMBARO Andrea

11. 11 GASPARI Marco

12. 12 GENTILI Alessandra

13. 13 MAIONE Michela

14. 14 MARINI Federico

15. 15 MAURINO Valter

16. 16 MODUGNO Francesca

17. 17 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria

18. 18 PASSARINI Fabrizio

19. 19 PASTI Luisa

20. 20 PASTORE Paolo

21. 21 SCAVETTA Erika

22. 22 SPOTO Giuseppe

23. 23 TAGARELLI Antonio

24. 24 TAPPARO Andrea

25. 25 ZANARDI Chiara

26. 26 ZENDRI Elisabetta
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 24 TAPPARO Andrea

2. 16 MODUGNO Francesca

3. 26 ZENDRI Elisabetta

4. 10 GAMBARO Andrea

5. 4 CATALDI Tommaso

6. 20 PASTORE Paolo

7. 5 COCCHI Marina

8. 14 MARINI Federico

9. 15 MAURINO Valter

10. 21 SCAVETTA Erika

11. 19 PASTI Luisa

12. 2 ANFOSSI Laura

13. 6 DEL CARLO Michele

14. 18 PASSARINI Fabrizio

15. 9 FERMO Paola

16. 22 SPOTO Giuseppe

17. 1 ADAMI Gianpiero

18. 8 FAVERO Gabriele

19. 3 BAGGIANI Claudio

20. 23 TAGARELLI Antonio

21. 13 MAIONE Michela

22. 17 NAPOLI Anna Maria Carmela Natale Vittoria

23. 11 GASPARI Marco

24. 25 ZANARDI Chiara

25. 12 GENTILI Alessandra

26. 7 FANALI Chiara
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2024

416 - Commissari sorteggiabili del settore 14/A1 - SPS/01
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BASSO Luca

2. 2 BELLINI Paolo

3. 3 CARANTI Luigi

4. 4 CASCIONE Giuseppe

5. 5 CESARO Antimo

6. 6 CHIGNOLA Sandro

7. 7 D'ANDREA Dimitri

8. 8 GIARDINI Federica

9. 9 MEZZADRA Sandro

10. 10 NICOLETTI Michele

11. 11 PALANO Damiano

12. 12 PAROTTO Giuliana

13. 13 VILLANI Natascia

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 8 GIARDINI Federica

2. 7 D'ANDREA Dimitri

3. 9 MEZZADRA Sandro

4. 5 CESARO Antimo

5. 13 VILLANI Natascia

6. 10 NICOLETTI Michele

7. 1 BASSO Luca

8. 2 BELLINI Paolo

9. 3 CARANTI Luigi

10. 4 CASCIONE Giuseppe
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11. 11 PALANO Damiano

12. 12 PAROTTO Giuliana

13. 6 CHIGNOLA Sandro
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2024

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALESSANDRI Guido

2. 2 BENEVENE Paula

3. 3 CAVAZZA Nicoletta

4. 4 CONVERSO Daniela

5. 5 CORTESE Claudio Giovanni

6. 6 CORTINI Michela

7. 7 DE PICCOLI Norma

8. 8 DI FABIO Annamaria

9. 9 GHISLIERI Chiara

10. 10 GOZZOLI Caterina

11. 11 GUGLIELMI Dina

12. 12 LIVI Stefano

13. 13 LOZZA Edoardo

14. 14 MANNARINI Mini Terri

15. 15 MANUTI Amelia

16. 16 MIGLIORETTI Massimo

17. 17 PETRUCCELLI Irene

18. 18 PISANTI Renato

19. 19 SCARATTI Giuseppe

20. 20 TALAMO Alessandra

21. 21 ZAMPERINI Adriano

22. 22 ZAPPALA' Salvatore

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 16 MIGLIORETTI Massimo
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2. 7 DE PICCOLI Norma

3. 4 CONVERSO Daniela

4. 5 CORTESE Claudio Giovanni

5. 10 GOZZOLI Caterina

6. 21 ZAMPERINI Adriano

7. 8 DI FABIO Annamaria

8. 9 GHISLIERI Chiara

9. 13 LOZZA Edoardo

10. 18 PISANTI Renato

11. 15 MANUTI Amelia

12. 20 TALAMO Alessandra

13. 2 BENEVENE Paula

14. 14 MANNARINI Mini Terri

15. 3 CAVAZZA Nicoletta

16. 6 CORTINI Michela

17. 22 ZAPPALA' Salvatore

18. 1 ALESSANDRI Guido

19. 17 PETRUCCELLI Irene

20. 12 LIVI Stefano

21. 11 GUGLIELMI Dina

22. 19 SCARATTI Giuseppe
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Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD Senior - Art.24 c.3 - 2024

418 - Commissari sorteggiabili del settore 01/A3 - MAT/05
Dipartimento di Scienze Matematiche e Informatiche, Scienze Fisiche e Scienze della Terra

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONELLI Paolo

2. 2 ARCOZZI Nicola

3. 3 BALDI Pietro

4. 4 BARDI Martino

5. 5 BASSETTI Federico

6. 6 BERTINI MALGARINI Lorenzo

7. 7 BERTSCH Michiel

8. 8 BONACCORSI Stefano

9. 9 BRAIDES Andrea

10. 10 BRANDOLINI Barbara

11. 11 BUTTAZZO Giuseppe Mario

12. 12 CANDELA Anna Maria

13. 13 CAPUTO Pietro

14. 14 CARAVENNA Francesco

15. 15 CASSANI Daniele

16. 16 CINGOLANI Silvia

17. 17 CIRAOLO Giulio

18. 18 COCLITE Giuseppe Maria

19. 19 COLLI Pierluigi

20. 20 COLOMBO Giovanni

21. 21 CORDERO Elena

22. 22 CUCCAGNA Scipio

23. 23 D'APICE Ciro

24. 24 DI CRESCENZO Antonio

25. 25 DI FRANCESCO Marco

26. 26 DI PLINIO Francesco

27. 27 DONATELLI Donatella

28. 28 FAGGIONATO Alessandra
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29. 29 FAGNOLA Franco

30. 30 FELLI Veronica

31. 31 FERONE Vincenzo

32. 32 FLANDOLI Franco

33. 33 FUSCO Nicola

34. 34 GARRONI Adriana

35. 35 GAUDIELLO Antonio

36. 36 GIGANTE Giacomo

37. 37 GUEORGUIEV Vladimir Simeonov

38. 38 LAMBERTI Pier Domenico

39. 39 LANZA DE CRISTOFORIS  Massimo

40. 40 LATTANZIO Corrado

41. 41 LIVREA Roberto

42. 42 LORENZI Luca Francesco Giuseppe

43. 43 MALAGUTI Luisa

44. 44 MARANO Salvatore Angelo

45. 45 MARICONDA Carlo

46. 46 MARINUCCI Domenico

47. 47 MORINI Massimiliano

48. 48 MOSCARIELLO Gioconda

49. 49 MUGNAI Dimitri

50. 50 NITSCH Carlo

51. 51 NOVAGA Matteo

52. 52 PASCUCCI Andrea

53. 53 PASSARELLI DI NAPOLI Antonia

54. 54 PATA Vittorino

55. 55 PERA Maria Patrizia

56. 56 PIGNOTTI Cristina

57. 57 POMPONIO Alessio

58. 58 PONSIGLIONE Marcello

59. 59 PRATELLI Aldo

60. 60 PROCESI Michela

61. 61 PUGLIESE Andrea

62. 62 RAGUSA Maria Alessandra

63. 63 ROCCA Elisabetta

64. 64 ROMITO Marco

65. 65 ROSSI Francesco

66. 66 RUBINO Bruno

67. 67 SACERDOTE Laura Lea

68. 68 SALVATORE Addolorata

69. 69 SAVARE' Giuseppe

70. 70 SCIUNZI Berardino

71. 71 SEGATTI Antonio Giovanni

72. 72 SERVADEI Raffaella
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73. 73 SOLOMBRINO Francesco

74. 74 SORRENTINO Alfonso

75. 75 TESSITORE Gianmario

76. 76 TRAPANI Camillo

77. 77 VERZINI Gianmaria

78. 78 VESPRI Vincenzo

79. 79 VESSELLA Sergio

80. 80 VINTI Gianluca

81. 81 VISCIGLIA Nicola

82. 82 VITOLO Antonio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 17 CIRAOLO Giulio

2. 47 MORINI Massimiliano

3. 7 BERTSCH Michiel

4. 74 SORRENTINO Alfonso

5. 56 PIGNOTTI Cristina

6. 1 ANTONELLI Paolo

7. 53 PASSARELLI DI NAPOLI Antonia

8. 13 CAPUTO Pietro

9. 78 VESPRI Vincenzo

10. 55 PERA Maria Patrizia

11. 14 CARAVENNA Francesco

12. 48 MOSCARIELLO Gioconda

13. 32 FLANDOLI Franco

14. 10 BRANDOLINI Barbara

15. 19 COLLI Pierluigi

16. 21 CORDERO Elena

17. 25 DI FRANCESCO Marco

18. 36 GIGANTE Giacomo

19. 45 MARICONDA Carlo

20. 54 PATA Vittorino

21. 34 GARRONI Adriana

22. 9 BRAIDES Andrea

23. 51 NOVAGA Matteo

24. 30 FELLI Veronica

25. 2 ARCOZZI Nicola

26. 57 POMPONIO Alessio

27. 72 SERVADEI Raffaella

28. 70 SCIUNZI Berardino
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29. 75 TESSITORE Gianmario

30. 68 SALVATORE Addolorata

31. 52 PASCUCCI Andrea

32. 38 LAMBERTI Pier Domenico

33. 67 SACERDOTE Laura Lea

34. 77 VERZINI Gianmaria

35. 44 MARANO Salvatore Angelo

36. 5 BASSETTI Federico

37. 62 RAGUSA Maria Alessandra

38. 24 DI CRESCENZO Antonio

39. 81 VISCIGLIA Nicola

40. 3 BALDI Pietro

41. 12 CANDELA Anna Maria

42. 65 ROSSI Francesco

43. 58 PONSIGLIONE Marcello

44. 76 TRAPANI Camillo

45. 59 PRATELLI Aldo

46. 6 BERTINI MALGARINI Lorenzo

47. 18 COCLITE Giuseppe Maria

48. 4 BARDI Martino

49. 35 GAUDIELLO Antonio

50. 46 MARINUCCI Domenico

51. 39 LANZA DE CRISTOFORIS  Massimo

52. 61 PUGLIESE Andrea

53. 16 CINGOLANI Silvia

54. 27 DONATELLI Donatella

55. 82 VITOLO Antonio

56. 15 CASSANI Daniele

57. 20 COLOMBO Giovanni

58. 64 ROMITO Marco

59. 28 FAGGIONATO Alessandra

60. 73 SOLOMBRINO Francesco

61. 11 BUTTAZZO Giuseppe Mario

62. 29 FAGNOLA Franco

63. 33 FUSCO Nicola

64. 60 PROCESI Michela

65. 71 SEGATTI Antonio Giovanni

66. 40 LATTANZIO Corrado

67. 66 RUBINO Bruno

68. 49 MUGNAI Dimitri

69. 23 D'APICE Ciro

70. 69 SAVARE' Giuseppe

71. 8 BONACCORSI Stefano

72. 79 VESSELLA Sergio
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73. 80 VINTI Gianluca

74. 63 ROCCA Elisabetta

75. 43 MALAGUTI Luisa

76. 42 LORENZI Luca Francesco Giuseppe

77. 31 FERONE Vincenzo

78. 37 GUEORGUIEV Vladimir Simeonov

79. 26 DI PLINIO Francesco

80. 41 LIVREA Roberto

81. 50 NITSCH Carlo

82. 22 CUCCAGNA Scipio
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